別記様式第 1 号 (第５条関係 )

令和   年   月   日

長井市長  あて

           申込者  住所 (所在地 )

氏名 (名称 )

電話番号

担当者氏名

広告掲載申込書

広告を掲載したいので、下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

１  掲載希望月  令和   年   月  ～   年   月

２  希望する資産及（該当するものを○で囲んでください。）

（１）広報ながい

①  全枠（縦 5.5 ㎝×横 17.6 ㎝）②半枠（縦 5.5 ㎝×横 8.8 ㎝）

（２）長井市ホームページ

（希望リンク先ＵＲＬ記述欄：               ）

※印刷は白黒になります（提出データはカラーでも可）。